[bookmark: _GoBack](Заявку необходимо оформить на официальном бланке предприятия)
Директору АНО ДПО «Учебный центр «Квалификация»
                                                                                                                                                                                                                         Е.Н. Никифоровой

Заявка

(полное название предприятия)
просим Вас провести обучение пожарно-техническому минимуму с последующей проверкой знаний наших сотрудников  в количестве___человек

	№
 п/п
	ФИО
	Должность
(по трудовой книжке)
	Место работы
(участок, цех и т.д.)
	Причина проверки знаний (первичная, очередная, внеочередная)
	Дата последней проверки знаний
	Название программы
(выбрать из прилагаемого списка программ)

Форма оплаты наличный/безналичный расчет (указать нужное)
Оплату гарантируем.
Руководитель               __________                ____________
                                         Подпись                      ФИО
                                        М.П.
Контактное лицо (ФИО полностью, эл. почта, телефон)